CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.248/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.
Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
219/2023, formulada pela VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, parabeniza
Vossa Senhoria por representar a Cidade de Araguari, em várias competições
Regionais, onde tem elevado o nome de Araguari pelas participações e prêmios
conquistados.

Em destaque, Vossa Senhoria tem contribuído para difusão e
reconhecimento do município por meio da divulgação dessa modalidade esportiva
conquistando os seguintes prêmios:

Corrida Moving Gym em Caldas Novas/GO - 1º lugar.
Corrida Raviera Run em Campo Grande/MS - 2º lugar.
Corrida Cris Oliveira em Coromandel/MG - 2º lugar.
Corrida do Diamante em Coromandel/MG - 2º lugar.
Corrida Mauá em Araguari/MG - 2º lugar.
Corrida da Fé em Abadia dos Dourados/MG - 3º lugar.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
PAULO ROBERTO LIMA DOS SANTOS
Nesta

		2023-10-02T12:12:09-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:04:53-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro